
 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 

 
 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 11. 
redni seji dne 4. 2. 2016 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P  
 
V letu 2016 se iz proračuna Občine Semič iz postavke ljubiteljska kultura sofinancira: 

- redno dejavnost registriranih kulturnih društev v višini 2.500,00 EUR, 

- delovanje pevskih zborov, godbenih, gledaliških, folklornih, recitacijskih in 

slikarskih skupin v višini 13.000,00 EUR, 

- izvedbo prireditev občinskega pomena v višini 2.000,00 EUR in 
- nakup opreme v višini 1.500,00 EUR. 

 
 
 
Številka: 610-01/2016-2 
Datum: 4. 2. 2016                                                                                          
                                                                                                      
                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                       Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


